
樟木头三支点平衡重叉车

产品名称 樟木头三支点平衡重叉车

公司名称 东莞市伊恩电动机械科技有限公司河南分公司

价格 面议

规格参数 品牌:伊恩
型号:EG15AC
载荷:1.5t

公司地址 东莞市樟木头镇樟洋工业区晋丰大厦

联系电话 0769-87796930 13829131003

产品详情

产品详细参数：

  

参数表一
  

1.1

  

品牌

    

伊恩

  

伊恩
  

1.2

  

型号

    

eg15ac

  

eg18ac
  

1.3

  

操作类型

    

三支点座驾式

  

三支点座驾式
  

1.4

  

载荷

  

q (kg)

  

1500

  

1800
  

1.5

  

载荷中心距

  

c (mm)

  

500

  

500
  

 轮胎，底盘
  

2.1

  

轮胎类型，驱动轮
/承载轮

    

实心轮胎

  

实心轮胎



  

 尺寸
  

3.1

  

最大起升高度

  

h3 (mm)

  

 3000-6000

  

 3000-6000
  

3.2

  

门架缩回时高度

  

h13 (mm)

  

1975-2575

  

1975-2575
  

3.3

  

整车长度

  

l1 (mm)

  

1979+920

  

1979+920
  

3.4

  

整车宽度

  

b1/ b2 (mm)

  

1070

  

1070
  

3.5

  

货叉尺寸

  

 l (mm)

  

 920

  

 920
  

3.6

  

货叉外宽

  

b5 (mm)

  

200/890

  

200/890
  

3.7

  

转弯半径

  

wa (mm)

  

1543

  

1643
  

3.8

  

货叉倾斜度

  

。

  

6/6

  

6/6

 

性能：

 

驱动电机1, 先进的ac驱动电机，大扭矩，爬坡能力强，大牵引力，动力强劲，确保车子在不平整的路面
和斜坡上依然能平稳行驶。 2, 高效免维护的ac电机，能确保电瓶的更长使用寿命。
3, 防尘防水amp接插件。 4, 双驱动变速箱油浴齿轮，长保润滑，低噪音高性能，长期免维护。
ac 控制器1, 再生制动功能，延长电池有效使用时间。
2, 行走和起升电机采用全交流技术，更高效可靠。
3, 智能的可编程液晶显示屏，能够显示故障代码，易发现车身故障，减少检测时间，提高维修效率。
刹车系统1, 易维护的刹车系统，使刹车更加安全和舒适。
2, 电机在刹车减速过程中，起到制动作用。
3, 防滑制动功能，能使叉车即使在斜坡上也能安全停车。 4, 湿式盘刹系统。
液压系统1, 强劲的ac液压电机提供更大的扭矩，使货叉的起升和下降更加平稳。
转向系统1, 液压泵输出所需的转向扭矩，可以根据驾驶员在转向要求时智能响应，降低电量消耗。 2,
 驱动双电机与控制器完美配合，可在任意转向角度轻松起动，加速，转向，即使在极限角度操作也毫
不逊色。 门架1, 组合滚轮门架，高强度，低变形度。 2, 后置油缸确保门架宽视野。
3, 限流阀可调整门架下降速度，即使在油管爆裂时仍能防止门架快速下降，确保安全。

操作与安全：



1, 宽畅的操作空间。 2, 能够根据驾驶员的需要大角度调整的方向柱。
3, 双电机驱动，更高的操纵性。
4, 操纵杆位置的设计更符合人机工程学原理，可减轻驾驶员的疲劳。
5, 仪表的布置合理，能使驾驶员一目了然的观察到车子的运行状态。
6, 较大的踏板接触面，超长的安全架扶手，独特的下扶手设计，使操作者上下车非常容易。
7, 独特的侧扶手设计，使驾驶员在倒车时更具有安全感。 8, 宽大舒适带缓冲功能的座椅。
9, 大圆弧倒车镜面，视野宽阔。 10, 宽视野门架，提高操作效率。
11, 紧急断电开关的位置靠近驾驶员，使驾驶员能在最短时间内切断电源。
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